
編號 姓名 學號
系級/學程年

級

便當性

質

簽到

欄
1 林0芳 1117329 小教二甲 葷

2 蔡0璋 1110708
教育系教育

行政與政策
3 王0萱 1117414 小教二乙 葷

4 陳0安 1120920 音樂系碩二

5 王0翰 1110414
食品科學系 

中教二乙
葷

6 陳0育 1117411 小教二乙 葷

7 李0臻 1117413 小教二乙

8 黃0雯 1110715 中教三甲 葷

9 許0彬 1104107 中教二乙

10 龎0婷 1100863 中教二甲 葷

11 許0竣 1100961 小教二乙

12 吳0妮 1110917
音樂系/中教

二甲
13 陳0婷 1100677 小教二甲

14 張0綾 1093964 小教二乙 葷

15 賴0佳 1120605 中教三年級

16 黃0榮 1127452 小教二甲 葷

17 陳0宇 1093202 中教二乙

18 王0中 1100783
教育學系教

育研究碩士
素

19 吳0潔 1120603 小教二乙 葷

20 胡0彬 1103718
輔諮四甲/中

小合流二甲
葷

21 蔡0婷 1090674 小教二甲 葷

22 吳0凡 1104119 中教二乙 葷

23 劉0欣 1104137 中教二乙 葷

24 沈0 1110846 小教二乙

教檢輔導班(中小教)114年2月11日星期二錄取名單



25 施0琬 1110912 中教二甲

26 洪0妤 1110742 小教二乙

27 姚0伶 1127376 小教二甲 葷

28 邱0甄 1109124 中教二甲 葷

29 黃0嫣 1094269
中文系/中教

二甲
30 黃0馨 1104101 中教一乙

31 卓0節 1110899 中教二乙

32 王0正 1130752 小教二乙

33 盧0勝 1107478 中教二甲

34 呂0瑋 1104314 中教二甲

35 張0宇 1130754 小教二乙

36 陳0萱 1094874 中教二甲 葷

37 唐0勳 1130753 小教二乙

38 邱0羲 1094865 小教二乙

39 李0容 1110900 中教二乙

40 游0諭 1110141
動物科學系

碩士三甲
葷

41 陳0慧 1077363 小教二甲

42 楊0瑩 1104277 中教二甲 葷

43 何0勳
s109744

7

數理教育所/

小教二甲
44 邱0梋 1104268 中教二甲 葷

45 邱0淵 1110704
教育系教育

行政與政策
葷

46 羅0振 1103993
外語系英教

四甲/113學
47 陳0廷 1103687 小教/二乙

48 黃0瑋 1120543 小教二甲 素

49 黃0姸 1120661 小教二甲 葷



50 吳0惠 1090672 小教二甲 葷

51 周0平 1097367 小教二乙 葷

52 林0聖 1105080
體育與健康

休閒學系/中
葷

53 周0兒 1103734
114級/小教

二乙
54 程0 1089022 小教二甲 葷

55 陳0樺 1104247 中教二甲 葷

56 張0安 1103985 小教二甲

57 林0瑩 1103987 小教四甲 葷

58 羅0逸 1093755
體健休系/中

小合流二甲
素

59 劉0睿 1103793 中小二甲 葷

60 王0芷 1093982
外語系英教

四甲/中小教
61 陳0妤 1103732

中小教合流

三甲
葷

62 林0蒨 1127361 小教二甲 葷

63 廖0儀 1102562 中教二乙

64 陳0均 1094131 中教二乙 葷

65 黃0丰 1094122 中教二乙 葷

66 張0讌 1103691
輔諮四甲/中

小合流二甲
67 陳0如 1103712 輔三甲

68 周0康 1094076 中教四乙

69 沈0儀 1103722
中小合流二

甲
70 宋0緻 1107358 小教三乙 素

71 王0元 1107247 小教二乙

72 吳0惠 1094881 中教二甲 葷

73 謝0亭 1110735 中教二甲

74 沈0儒 1107375 小教二甲



75 呂0玉 1103492 教育四甲

76 邱0芸 1092457 中教二乙

77 李0蓁 1117264 中教二乙 葷

78 蔡0祝 1087361 小教二甲 葷

79 吳0烜 1103973
外語系四年

級/小教二乙
葷

80 林0祥 1120847 中教二甲 沒寫葷素

81 黃0寧 1120621 中教一乙

82 羅0紘 1120620 中教二乙

83 王0承 1110629 中教二乙 葷

84 李0儒 1124044 小教ㄧ甲

85 廖0吟 1127340 小教一甲



編號 姓名 學號 系級/學程年級
便當性

質
簽到欄

1 林0芳 1117329 小教二甲 葷

2 蔡0璋 1110708
教育系教育行政與

政策發展碩士班/中

3 王0萱 1117414 小教二乙 葷

4 陳0安 1120920 音樂系碩二

5 王0翰 1110414
食品科學系 中教二

乙
葷

6 陳0育 1117411 小教二乙 葷

7 李0臻 1117413 小教二乙

8 黃0雯 1110715 中教三甲 葷

9 許0彬 1104107 中教二乙

10 龎0婷 1100863 中教二甲 葷

11 許0竣 1100961 小教二乙

12 吳0妮 1110917 音樂系/中教二甲

13 陳0婷 1100677 小教二甲

14 張0綾 1093964 小教二乙 葷

15 賴0佳 1120605 中教三年級

16 黃0榮 1127452 小教二甲 葷

17 陳0宇 1093202 中教二乙

18 王0中 1100783
教育學系教育研究

碩士班四年級/小教
素

19 吳0潔 1120603 小教二乙 葷

20 胡0彬 1103718
輔諮四甲/中小合流

二甲
葷

21 蔡0婷 1090674 小教二甲 葷

22 吳0凡 1104119 中教二乙 葷

23 劉0欣 1104137 中教二乙 葷

24 沈0 1110846 小教二乙

教檢輔導班(中小教)114年2月12日星期三錄取名單



25 施0琬 1110912 中教二甲

26 洪0妤 1110742 小教二乙

27 姚0伶 1127376 小教二甲 葷

28 邱0甄 1109124 中教二甲 葷

29 黃0嫣 1094269 中文系/中教二甲

30 黃0馨 1104101 中教一乙

31 卓0節 1110899 中教二乙

32 王0正 1130752 小教二乙

33 盧0勝 1107478 中教二甲

34 呂0瑋 1104314 中教二甲

35 張0宇 1130754 小教二乙

36 陳0萱 1094874 中教二甲 葷

37 唐0勳 1130753 小教二乙

38 邱0羲 1094865 小教二乙

39 李0容 1110900 中教二乙

40 游0諭 1110141
動物科學系碩士三

甲
葷

41 陳0慧 1077363 小教二甲

42 楊0瑩 1104277 中教二甲 葷

43 簡0釧 1090671 小教二甲

44 何0勳
s109744

7

數理教育所/小教二

甲

45 邱0梋 1104268 中教二甲 葷

46 邱0淵 1110704
教育系教育行政與

政策發展碩士班/小
葷

47 羅0振 1103993
外語系英教四甲

/113學年度小教二

48 陳0廷 1103687 小教/二乙

49 黃0瑋 1120543 小教二甲 素



50 黃0姸 1120661 小教二甲 葷

51 吳0惠 1090672 小教二甲 葷

52 周0平 1097367 小教二乙 葷

53 林0聖 1105080
體育與健康休閒學

系/中教二甲
葷

54 周0兒 1103734 114級/小教二乙

55 程0 1089022 小教二甲 葷

56 陳0樺 1104247 中教二甲 葷

57 張0安 1103985 小教二甲

58 林0瑩 1103987 小教四甲 葷

59 羅0逸 1093755
體健休系/中小合流

二甲
素

60 劉0睿 1103793 中小二甲 葷

61 王0芷 1093982
外語系英教四甲/中

小教二甲

62 陳0妤 1103732 中小教合流三甲 葷

63 林0蒨 1127361 小教二甲 葷

64 廖0儀 1102562 中教二乙

65 陳0均 1094131 中教二乙 葷

66 黃0丰 1094122 中教二乙 葷

67 張0讌 1103691
輔諮四甲/中小合流

二甲

68 陳0如 1103712 輔三甲

69 周0康 1094076 中教四乙

70 沈0儀 1103722 中小合流二甲

71 宋0緻 1107358 小教三乙 素

72 王0元 1107247 小教二乙

73 吳0惠 1094881 中教二甲 葷

74 沈0儒 1107375 小教二甲



75 沈0儒 1107375 小教二甲

76 呂0玉 1103492 教育四甲

77 邱0芸 1092457 中教二乙

78 羅0淳 1110619 中教二乙

79 李0蓁 1117264 中教二乙 葷

80 吳0烜 1103973
外語系四年級/小教

二乙（學程三年
葷

81 林0祥 1120847 中教二甲
沒寫葷

素



編號 姓名 學號
系級/學程

年級
便當性質 簽到欄

1 林0芳 1117329 小教二甲 葷

2 蔡0璋 1110708
教育系教育

行政與政策

3 王0萱 1117414 小教二乙 葷

4 陳0安 1120920 音樂系碩二

5 葉0麟 1117330 小教二甲

6 王0翰 1110414
食品科學系 

中教二乙
葷

7 陳0育 1117411 小教二乙 葷

8 李0臻 1117413 小教二乙

9 黃0雯 1110715 中教三甲 葷

10 許0彬 1104107 中教二乙

11 龎0婷 1100863 中教二甲 葷

12 許0竣 1100961 小教二乙

13 吳0妮 1110917
音樂系/中

教二甲

14 陳0婷 1100677 小教二甲

15 張0綾 1093964 小教二乙 葷

16 賴0佳 1120605 中教三年級

17 黃0榮 1127452 小教二甲 葷

18 陳0宇 1093202 中教二乙

19 王0中 1100783
教育學系教

育研究碩士
素

20 吳0潔 1120603 小教二乙 葷

21 胡0彬 1103718
輔諮四甲/

中小合流二
葷

22 蔡0婷 1090674 小教二甲 葷

23 吳0凡 1104119 中教二乙 葷

24 劉0欣 1104137 中教二乙 葷

教檢輔導班(中小教)114年2月13日星期四錄取名單



25 沈0 1110846 小教二乙

26 施0琬 1110912 中教二甲

27 洪0妤 1110742 小教二乙

28 姚0伶 1127376 小教二甲 葷

29 邱0甄 1109124 中教二甲 葷

30 黃0嫣 1094269
中文系/中

教二甲

31 黃0馨 1104101 中教一乙

32 卓0節 1110899 中教二乙

33 王0正 1130752 小教二乙

34 盧0勝 1107478 中教二甲

35 呂0瑋 1104314 中教二甲

36 張0宇 1130754 小教二乙

37 陳0萱 1094874 中教二甲 葷

38 唐0勳 1130753 小教二乙

39 邱0羲 1094865 小教二乙

40 李0容 1110900 中教二乙

41 游0諭 1110141
動物科學系

碩士三甲
葷

42 陳0慧 1077363 小教二甲

43 楊0瑩 1104277 中教二甲 葷

44 簡0釧 1090671 小教二甲

45 何0勳
s109744

7

數理教育所

/小教二甲

46 邱0梋 1104268 中教二甲 葷

47 邱0淵 1110704
教育系教育

行政與政策
葷

48 羅0振 1103993
外語系英教

四甲/113學

49 陳0廷 1103687 小教/二乙



50 黃0瑋 1120543 小教二甲 素

51 黃0姸 1120661 小教二甲 葷

52 吳0惠 1090672 小教二甲 葷

53 周0平 1097367 小教二乙 葷

54 林0聖 1105080
體育與健康

休閒學系/
葷

55 周0兒 1103734
114級/小教

二乙

56 程0 1089022 小教二甲 葷

57 陳0樺 1104247 中教二甲 葷

58 張0安 1103985 小教二甲

59 林0瑩 1103987 小教四甲 葷

60 羅0逸 1093755
體健休系/

中小合流二
素

61 劉0睿 1103793 中小二甲 葷

62 王0芷 1093982
外語系英教

四甲/中小

63 陳0妤 1103732
中小教合流

三甲
葷

64 林0蒨 1127361 小教二甲 葷

65 廖0儀 1102562 中教二乙

66 陳0均 1094131 中教二乙 葷

67 黃0丰 1094122 中教二乙 葷

68 陳0如 1103712 輔三甲

69 周0康 1094076 中教四乙

70 沈0儀 1103722
中小合流二

甲

71 宋0緻 1107358 小教三乙 素

72 王0元 1107247 小教二乙

73 吳0惠 1094881 中教二甲 葷

74 謝0亭 1110735 中教二甲



75 沈0儒 1107375 小教二甲

76 呂0玉 1103492 教育四甲

77 邱0芸 1092457 中教二乙

78 李0蓁 1117264 中教二乙 葷

79 蔡0祝 1087361 小教二甲 葷

80 吳0烜 1103973
外語系四年

級/小教二
葷

81 林0祥 1120847 中教二甲 沒寫葷素

82 黃0寧 1120621 中教一乙

83 羅0紘 1120620 中教二乙

84 王0承 1110629 中教二乙 葷

85 李0儒 1124044 小教ㄧ甲

86 黃0寧 1120621 中教一乙

87 羅0紘 1120620 中教二乙

88 王0承 1110629 中教二乙 葷

89 李0儒 1124044 小教ㄧ甲

90 廖0吟 1127340 小教一甲
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